
Resultater fra Nökkvis føl- & plagshow 2013 
 
Hingsteføl: 

1) Spütnik fra Frisendal   3,60 point 

2) Lötus fra Irumgård  3,43 point 

3) Vïrus fra Bredgaard  3,23 point 

4) Konsert fra Ulvedalen II 3,15 point 

5) Hugin fra Birkely  2,75 point 

6) Heimdalur fra Helding  2,63 point 

Hoppeføl: 

1) Demóna fra Bredgaard  3,35 point 

2) Gloría fra Skravad Mølle 3,25 point 

3) Kónguló fra Gosvig  3,13 point 

4) Medusa fra Bredgaard  3,03 point 

5) Ála fra Østergaard  2,88 point 

6) Sæta fra Østergaard  2,63 point 

1-års hingste: 

1) Fjári fra Bredgaard  2,95 point 

2) Hvatur fra Broksdal  2,95 point 

1-års hopper: 

1) Freyja fra Fløjgaarde  3,58 point 

2) Skíma fra Bredgaard  3,08 point 

3) Sæla fra Broksdal  2,98 point 

4) Natalia fra Irumgaard  2,93 point 

2-års hopper: 

1) Trítla fra Julsø  2,98 point 

2) Von fra Rosenlund  2,78 point 

3-års hingste: 

1) Andi fra Fløjgaarde  3,23 point 

3-års hopper: 

1) Frigg fra Nr. Rind  2,93 point 

Total: 

1) Spütnik fra Frisendal   3,60 point 

2) Freyja fra Fløjgaarde  3,58 point 

3) Lötus fra Irumgård  3,43 point 

4) Demóna fra Bredgaard  3,35 point 

5) Gloría fra Skravad Mølle 3,25 point 

6) Vïrus fra Bredgaard  3,23 point 

7) Andi fra Fløjgaarde  3,23 point 

8) Konsert fra Ulvedalen II 3,15 point 

9) Kónguló fra Gosvig  3,13 point 

10) Skíma fra Bredgaard  3,08 point 

11) Medusa fra Bredgaard  3,03 point 

12) Sæla fra Broksdal  2,98 point 

13) Trítla fra Julsø  2,98 point 

14) Natalia fra Irumgaard  2,93 point 

15) Fjári fra Bredgaard  2,95 point 

16) Hvatur fra Broksdal  2,95 point 

17) Frigg fra Nr. Rind  2,93 point 

18) Ála fra Østergaard  2,88 point 

19) Von fra Rosenlund  2,78 point 

20) Hugin fra Birkely  2,75 point 

21) Heimdalur fra Helding  2,63 point 

22) Sæta fra Østergaard  2,63 point 

Dagens bedste islænder: 

Spütnik fra Frisendal   3,60 point 

 


